
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4049

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 00:22:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 403.333,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NOVE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, SENDO DIVIDIDOS ENTRE QUATRO
DISTRIBUIDORES DE CALCÁRIO E CINNCO SUBSOLADORES (ESCARIFICADORES) PARA
ATENDER AS DEMANDAS DOS AGRICULTORES RURAIS PRESENTES NO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN/PR, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO
AMBIENTE
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4049/pspan-stylecolor044c90aquisicao-de-nove-equipamentos-agricolas-sendo-divididos-entre-quatro-distribuidores-de-calcario-e-cinnco-subsoladores-escarificadores-para-atender-as-demandas-dos-agricultores-rurais-presentes-no-municipio-de-paulo-frontinpr-atraves-da-secretaria-municipal-de/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a39d3c83976182173c007370603518d9.pdf

